
UCHWAŁA NR XXVII/162/2020 
RADY GMINY WYDMINY 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy 
Wydminy na dofinansowanie kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 400a ust.1 pkt 2 i 21 oraz art. 403 ust. 2, ust. 4 - 
6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo ochrony środowiska (tekst jedn. - Dz. U. z 2020 r. poz. 1219 ze zm.) 
Rada Gminy Wydminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XX/118/2020 Rady Gminy Wydminy z dnia 29 maja 2020 roku 
w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji celowej z budżetu Gminy Wydminy na dofinansowanie 
kosztów inwestycji w zakresie ochrony powietrza i gospodarki wodnej wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 3 ust. 3 pkt 5 otrzymuje brzmienie: 

„5) dla zmiany ogrzewania węglowego na proekologiczne oraz budowy systemu fotowoltaicznego 
wynosi: 

a) dla budynków jednorodzinnych oraz wyodrębnionego lokalu mieszkalnego w budynku 
wielorodzinnym - 6 000,00 zł; 

b) dla budynków dwu i trzyrodzinnych – 5 000,00 zł / lokal mieszkalny; 

c) dla budynków od cztero do sześciorodzinnych – 4 000,00 zł / lokal mieszkalny; 

d) dla budynków siedmiorodzinnych i powyżej – 3 000,00 zł / lokal mieszkalny.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wydminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Waldemar 
Antoni Samborski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 67707355-A437-4E0C-A25A-EC74D12FD940. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 zm. Punkt 5 Litera d



	Paragraf 2
	Paragraf 3


